Протокол заседания наркопоста № 1

от 2.09.17 г.

Присутствовали:

председатель Бисултанова З.Б., зам. председателя Сатуева З.Л., педагог-психолог Айдамирова
Ф .А .,, школьная медсестра Тарамова Р.А, зам. директора по УВР Дасиева А.А., Руководитель
ШМО классных руководителей Устраханова М.Л., председатель профкома Яхъяева А.С.,
представитель ученического самоуправления Эдальбиева Р.А., председатель родительского
комитета школы Бибулатова Э. Н.

На повестке:

1. Ознакомление с положением об общественном формировании по профилактике
наркомании и пропаганде ЗОЖ.

2. Утверждение плана заседаний общественного формирования НАРКОПОСТ по
профилактике наркомании и пропаганде ЗОЖ на 2017 -  2018 учебный год.

3. Утверждение Плана работы общественного формирования НАРКОПОСТ по профилактике
наркомании и пропаганды ЗОЖ на 2017 -  2018 учебный год.

4. Ознакомление членов совета с новым составом и распределение полномочий

1. По первому вопросу и второму выступила председатель Бисултанова З.Б.., которая
ознакомила присутствующих с новым положением об общественном формировании по
профилактике наркомании и пропаганде ЗОЖ. Представила план работы на 2017 -  2018
учебный год, а также план заседаний НАРКОПОСТА на окончательное утверждение .

2. По второму вопросу выступила зам. председателя, социальный педагог школы
Сатуева 3.JI.., представившая новый состав наркопоста и представила полномочия членов
совета.

Слушали:

Решили:

1. Утвердить план работы наркопоста на будущий 2017-2018 учебный год.

2. Утвердить план заседаний НАРКОПОСТА на 2017-2018 учебный год

2. Утвердить состав наркопоста на 2017-2018 год.

Председатель З.Б. Бисултанова

Секретарь М.Л. Устраханова